
  
„Bud ějovická ulice Tábor k řižovatka s ul. Bílkova až poliklinika“  

 
 

1 
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzav řená podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., ob čanského zákoníku, v platném zn ění 

(dále jen „Smlouva“ ) 
 
č. smlouvy u Objednatele: SD/00547/2022 
č. smlouvy u Zhotovitele: JN/RD/07/2022 
 

 

Článek č. 1 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel: M ěsto Tábor 

Žižkovo nám ěstí 2/2 
390 01  Tábor 

Bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx, xxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 00253014 

DIČ: CZ002530814 

zastoupený: Ing. Eliškou Pospíšilovou, vedoucí odboru investic a strukturálních fondů  

Osoby oprávn ěné k jednání: 
Ve věcech smluvních: Ing. Eliška Pospíšilová, xxx.x xxx xxx xxx 

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci: 

 Ing. Zdeňka Šmídová, realizace staveb, xxx.x xxx xxx xxx 

 xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 

Doručovací adresa: Město Tábor 
Žižkovo nám ěstí 2/2, 390 01  Tábor 

 

dále jen objednatel 
 

Zhotovitel:  Jan Nevšímal 
Chýnovská 852 
391 11 Planá nad Lužnicí 

Společnost  zapsaná         Živnostenský list evidenční, vydaný Městským úřadem pod č.j. xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxx, xxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 48250503 

DIČ: CZ7504131723 

zastoupený: Janem Nevšímalem, majitelem firmy tel: xxx xxx xxx 
Osoby oprávn ěné k jednání: 
Ve věcech smluvních: Jan Nevšímal, majitel firmy, xxxx xxx xxx xxx 

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci: 

xxxxx xxxxx, xxx.x xxx xxx xxx, xxxxxxx xxxxxxxxxxx.xx 

(Objednatel a Zhotovitel dále také jako „Smluvní strany“ ) 
 



  

„Bud ějovická ulice Tábor k řižovatka s ul. Bílkova až poliklinika“  
 

 

 
2/4  

Článek č. 2 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1. Předmětem smlouvy je provedení díla na zakázce:  
          „Bud ějovická ulice Tábor k řižovatka s ul. Bílkova až poliklinika - VDZ“  
 a to zejména těchto prací:  

            Vodorovné dopravní zna čení – st říkaný plast hladký 
- dle specifikace v příloze této smlouvy (nabídka ze dne 29.dubna 2022) 

 
 
2.2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou provést dodávku Díla a předat Dílo 

Objednateli a Objednatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou Dílo převzít a zaplatit 
za něj ujednanou cenu. 

 
* 

Článek č. 3 

MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

3.1.       Místem plnění je okres Tábor 

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 31.8.2022. 

3.3. Za provedené Dílo se považuje Dílo řádně dokončené a řádně předané Objednateli. 

 

Článek č. 4 

CENA DÍLA 

4.1.     Cena Díla je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby a činí 

179.402,00 Kč bez DPH 

(sto sedmdesát devět tisíc čtyřista dvě koruny české) 

 

4.2.    K Ceně Díla bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) v souladu s platnými právními předpisy. 

4.3. Sjednaná Cena Díla je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze na základě písemného 
dodatku k této Smlouvě a pouze za následujících podmínek: 

4.3.1. pokud v době mezi podpisem této Smlouvy a před termínem dokončení Díla dojde ke změnám 
sazeb DPH; 

4.3.2. pokud Objednatel bude požadovat i provedení víceprací, tj. jiných prací nebo dodávek, než 
těch, které byly předmětem Projektové dokumentace, nebo pokud Objednatel jednostranně 
vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění; 

4.3.3. pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena 
Projektovou dokumentací. 

 
 

Článek č. 5 

PLATEBNÍ VZTAHY 

5.1 Veškeré platební vztahy mezi Smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem                
na základě vystavovaných faktur. 

5.2. Fakturace bude Zhotovitelem provedena podle skutečně vykonaných prací a spotřebovaného materiálu. 



  

„Bud ějovická ulice Tábor k řižovatka s ul. Bílkova až poliklinika“  
 

 

 
3/4  

5.3.  Náležitosti faktury: 

5.3.1. označení faktury a její evidenční číslo, 

5.3.2. označení čísla objednávky nebo smlouvy u Objednatele, 

5.3.3. obchodní firma/název a sídlo/místo podnikání, IČO, DIČ (Objednatele i Zhotovitele), 

5.3.4. předmět a rozsah plnění, 

5.3.5. datum vystavení faktury a lhůta její splatnosti, 

5.3.6. datum uskutečnění plnění, 

5.3.7. jednotková cena bez daně,  

5.3.8. základ daně, 

5.3.9. údaj o zápisu do obchodního rejstříku, včetně spisové značky, případně údaj o zápisu do jiné 
evidence, v případě, že podnikatel není zapsán v obchodním rejstříku (Objednatele i 
Zhotovitele) 

5.4. Splatnost faktury je 30 dnů po obdržení faktury Objednatelem. Dnem zaplacení se rozumí den 
odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. Smluvní strany prohlašují, že lhůta splatnosti faktur je 
stanovena s přihlédnutím k povaze předmětu plnění a není vůči Zhotoviteli (věřiteli) hrubě 
nespravedlivá.  

5.5. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Faktury obsahující veškeré náležitosti doručí zhotovitel v listinné podobě na 
adresu Města Tábor, Žižkovo nám. č. p. 2/2, 390 01 Tábor vždy do osmého dne následujícího měsíce 
po ukončení plnění. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen 
fakturu opravit, eventuálně vystavit novou fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode 
dne doručení opravené či nově vystavené faktury objednateli. 

 

Článek č. 6 

ZÁRUKA Z A JAKOST A ODPOV ĚDNOST ZA VADY DÍLA 

6.1.     Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla: 

    - 24 měsíců na vodorovné dopravní značení plastem hladkým 

6.2. Objednatel písemně oznámí vady vzniklé v záruční době Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejic zjištění 
(dále jen „reklamace vad“ ).  

6.3. Reklamace provedeného Díla budou uplatňovány písemnou formou na adresu Zhotovitele, uvedenou 
ve Smlouvě.  

 

Článek č. 7 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1.    Zhotovitel se zavazuje provést Dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost.  

7.2.    Zhotovitel bude dodržovat veškeré požadavky na ochranu životního prostředí, bezpečnost práce 
a ochranu zdraví osob a požární ochranu, vyplývající z platných legislativních předpisů. Zhotovitel musí 
vybavit své pracovníky potřebným pracovním vybavením (nástroji, stroji, atd.) a pracovním oděvem a 
ochrannými pomůckami: přilba, výstražná vesta, pracovní oděv!  

7.3. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude provádět vlastními zaměstnanci zaměstnávanými k tomu účelu 
v pracovněprávních vztazích. 



  

„Bud ějovická ulice Tábor k řižovatka s ul. Bílkova až poliklinika“  
 

 

 
4/4  

Článek č. 8 
ŘEŠENÍ SPORŮ 

8.1.  Smluvní strany se zavazují, že se vždy pokusí o smírné řešení sporů vzniklých ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní. 

8.2.  V případě, že jednání dle článku 8.1 skončí neúspěšně, spor mezi smluvními stranami bude rozhodnut 
věcně a místně příslušným soudem. 

 

Článek č. 9 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1.  Smlouva se uzavírá v elektronické podobě.  

9.2.    Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými očíslovanými smluvními dodatky. 

9.3.   Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně, vážně a bez donucení a že plně porozuměly 
jejímu obsahu. Dále prohlašují, že Smlouvu v žádném případě neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz těchto prohlášení připojují své vlastnoruční podpisy. 

9.4. Dodavatel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje povinnost uveřejnit ji v 
registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. 
Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění objednatel, 
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 

9.5. Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel zpracovává a shromažďuje osobní údaje 
zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností 
smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na 
oficiálních webových stránkách města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na 
podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

  Příloha: Cenová nabídka z 29. dubna 2022 

 

 

Za Objednatele:   20.5.2022 Za Zhotovitele:    20.5.2022 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………. ……………………………. 
 Ing. Eliška Pospíšilová xxx xxxxxxxx 
 vedoucí odboru  majitel firmy 
   
 




